Членство в Партнерстве

Выписка из положения о членстве в НОКХ:
  Членами Партнерства являются физические лица.
  1. Индивидуальные участники подразделяются на 3
категории:

«А» - высококвалифицированные профессионалы, имеющие ученую степень и опыт
работы в косметической отрасли не менее 10 лет, либо опыт работы в отрасли не менее
15 лет.

«В» - специалисты, имеющие профильное высшее или среднее специальное
образование и опыт работы в отрасли не менее 5 лет.

«С» - студенты и аспиранты профильных ВУЗов.

Заявление на вступление в НОКХ подается в Совет Партнерства.

4. Работа Партнерства обеспечивается членскими взносами и спонсорской поддержкой.

За более подробной информацией обращайтесь info@cosmetexpert.com

 1 / 2

mailto:info@cosmetexpert.com

Членство в Партнерстве

Для регистрации просим Вас выслать нам
заполненные формы документов:

Скачать Анкету

Скачать Заявление

 2 / 2

images/doc/Anketa.doc
images/doc/zayavlenie1.doc